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Formadens beretning – juni 2016 

Perioden 9.6.15 – 3.6.16 

 

Bestyrelsens sammensætning 

Claus Steen Madsen, Frederikssund kommune, formand 

Phillip Hartmann, Gladsaxe Kommune, næstformand 

Allan Carstensen, Rudersdal kommune, kasserer 

Eskil Thuesen, Movia 

Agnete Thomasen, Allerød kommune (suppl) 

 

Nyhedsbreve 

Bestyrelsen har udsendt 4 nyhedsbreve. Udsendt på mail til medlemskredsen og lagt på KTC Portalen. 

Bestyrelsen 

Afholdt 5 bestyrelsesmøder i perioden. Vores drøftelser har været præget af drøftelser om mødestruktur 
og vores eksistensberettigelse. Anledningen er vigende tilslutning til medlemsarrangementer. Det har født 
et initiativ med etablering af T29 (direktørforum). Enighed om, at fortsætte satsningen på fagligt 
orienterede møder for hele vores medlemskreds. Også KTCs hovedbestyrelse har været optaget af denne 
debat, hvilket afspejles på et punkt senere på dagsordenen. 

Medlemsmøder 

Indbudt til 2 – 1 med fokus på forsyningssamarbejde i efteråret 15 (aflyst på grund af få tilmeldinger) og det 
i dag, med fokus på fingerplan og BBR. Mødet i dag er samtidig første forsøg på at stable er årsdagstradition 
på benene. En dag hvor vi på tværs af medlemskredsen kan samles om relevante og aktuelle 
faglige/strategiske emner, hvor vores faggrupper kan spille en rolle. På årsdagen slutter vi med 
generalforsamlingen. Når dagen i dag er evalueret justerer vi næste års indsats, program og promovering. 

T29 

Skabt på baggrund af et behov for et direktørforum. Vi er i gang med kommunale samarbejder i et omfang, 
hvor overblikket er tæt på at være udfordret. Samtidig stiger behovet for at skabe løsninger på tværs. 
Greater Copenhagen er en realitet og den og andre overordnede dagsordener kalder på et rum for den 
strategisk orienterede drøftelser mellem direktørerne. Også et rum hvor vi kan forholde os til KKR 
dagsorden og embedsmandsudvalg er efterspurgt. 

Vi har holdt 2 T29 møder. På det seneste forleden blev vi enige om at satse på 4 årlige møder, en fast 
dagsordensstruktur og at KTC indlader og faciliteter. Som beskrevet under bestyrelsen skal det ikke erstatte 
medlemsaktiviteter og møder i KTC, men supplere. 



Paraplykonferencer 

Sammen med de øvrige chefforeninger i Hovedstaden har vi afholdt 2 konferencer. Velbesøgte. Er ved at 
udvikle sig til en god tradition. Vi deltager med 15 – 20 pr. gang. 

Ny Portal 

KTC har netop lanceret en ny medlemsportal. Det er helt centralt for vores kommunikation at den foregår 
der. Så vores opfordring har været – og vil være at alle medlemmer aktiverer deres profil på portalen 

Opfordrer også til at bruge de muligheder den giver for oprettelse af grupper, når du har behov for en rum 
til udveksling af dokumenter med dine kolleger i KTC, f.eks. i et geografisk netværk. 

Faggrupper 

Med årsdagsinitiativet vil vi gerne gøre faggrupperne mere centrale i KTC Hovedstadens liv. Vores 
kommende medlemsmøder vil også afspejle at vi vil inddrage faggrupperne og deres viden mere målrettet. 

I nyhedsbrev nr. 12 oplistede vi vores bemanding i KTCs faggrupper. Håber at det kan bruges til inspiration 
og se det som en mulighed for at kontakte vores medlemmer af faggrupperne, hvis du har spørgsmål, vil 
påvirke eller vide mere. Som det fremgår at listen er mange af KTC Hovedstadens medlemmer involverede. 

Og tak til jer for indsatsen. 

Dagens generalforsamling – valg 

Vi har nu været i arkiverne for at kigge på valgperioder. 

På valg til bestyrelsen er 

Eskil Thuesen (ønsker genvalg) 

Phillip Hartmann (ønsker genvalg) 

 

På valg til Hovedbestyrelsen er 

 

Nyt medlem (i stedet for Trine Holmberg): Bestyrelsen anbefaler Thomas Barfoed (snart i Fredensborg 
kommune, nu Assens kommune om medlem af Hovedbestyrelsen) 

Suppleant Agnete Thomsen – ikke på valg. 

Iben Koch – ikke på valg 

Der skal vælges en suppleant. 

 

 

 

 



 

 

  

 


